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Ergebnisse:

%@ SV Bardenitz

Lange, Sven

Krahlisch, Christian
Kriger, Kevin
Jorkschat, Tim

Piesker, Jorg
Weisbrod, Hans-Jurgen
Krahlisch, Martin

Falkenberger SV
Seppelt, Tino

Nickel, Torsten

Kufeld, Tobias

Dickert, Carsten
Kufeld, Daniel

Karbe, Uwe

?; SG Burg/Spreewald
Dreger, Pascal

Starick, René

Jurk, Silvio

Beck, Christian (2)
Bordmann, Guido

Seifert, Manuel

“ SV Empor Spaatz
Lotto, Stefan

Alber, Thomas
Ronnspiel, Michael
Blume, Detlev

Krtger, Dirk

Hoffmann, Rocco

105 259
115 247
144 288
125 278
139 264
151 298
118 236

107 223
149 258
111 234
149 274
130 264
131 284

140 275
148 277
119 272
107 232
139 273
132 278

129 263
133 250
151 261
151 267
158 302
148 318

‘:’ SV Motor Cottbus-Saspow

Metan, Steffen
Semsch, Stephan
Winkler, Bernd
Matthieu, Nico
Richter, Mike
Kruse, Dierks

Tabelle

VBSF Cottbus
Falkenberger SV

SV Bardenitz

BV Wusterwitz

Boo~vourwnr
o+ @E@ AR« n

139 283
151 296
115 249
149 304
118 234
145 293

TSV Niederschona
SG Burg/Spreewald

SV Motor Cottbus-Saspow
SV Empor Spaatz
SG Rot-Weifd Netzen I

SSV Rot-Weil3 Friedland

Weniger als 50% der Spiele:

Schock, Christopher
Gabel, Max

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

Spal
Barl

1634
259
506
794

1072

1336

1634

1634

1537
223
481
715
989

1253

1537

1607
275
552
824

1056

1329

1607

1659
283
579
828

1132

1366

1659

9. Spieltag

2. Bundesliga

Billard - Kegeln - Saison 2018/19
Frank Trepl, Tel.: 033653 399915, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

¥ SG Rot-WeilR Netzen II
Andert, Christian 121
Mielke, Mario 144
Juchert, Sven 101
Eilfeldt, Hannes Olaf 119
Juchert, David 133
Menz, Torsten 136
% SSV Rot-WeiR Friedland
Gosemann, Heiko 135
Grinberg, Dirk 134
Giese, Dirk 130
Radlow, Karsten 126
Gesche, Peter 148
Zimmermann, Peer 138
B TSV Niederschona
Lange, Gunter 124
Lange-Schatz, René 131
Bdhme, Jorg 141
Leufert, Tobias 144
Baro, Benjamin 138
Kuattner, Ronny 127
¥ BV Wusterwitz
Lach, Bernd 152
Hoch, Mario 146
Brauer, Steffen (2) 121
Jaschke, Jens 123
Jaschke, Frank 146
Reich, Sven 141
8 \BSF Cotibus
Matthiaschk, Reinhard 164
Hesse, Peter 107
Zander, André 124
Roick, Daniel 105
Bock, Hans-Joachim 179
Messerschmidt, Michael 83
Punkte S GD Ges.
16: 0 8 1.671,00 13368
12: 4 8 1.630,88 13047
12: 6 9 1.582,56 14243
10: 4 7 1.568,43 10979
10: 8 9 1.609,22 14483
8 :10 9 1.587,22 14285
8 :10 9 1.578,22 14204
4 :14 9 1.582,22 14240
4 :14 9 1.566,67 14100
2 :16 9 1.545,44 13909

2 312,00
2 264,50

253
281
251
257
290
274

274
277
275
269
281
269

269
285
276
271

239

303
281
230
275

280

294
235
256
237

222

1606
253
534
785

1042

1332

1606

1645
274
551
826

1095

1376

1645

1612
269
554
830

1101

1373

1612

1657
303
584
814

1089

1377

1657

1577
294
529
785

1022

1355

1577

Rangliste:

Bock, Hans-Joachim
Semsch, Stephan
Matthieu, Nico
Dreger, Pascal
Lach, Bernd
Lange-Schatz, René
Baro, Benjamin
Bdhme, Jorg
Kittner, Ronny
Bordmann, Guido
Karbe, Uwe

Mielke, Mario

Linke, Benjamin
Kruse, Dierks

Menz, Torsten
Krtger, Dirk
Zander, André
Dickert, Carsten
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Juchert, David
Metan, Steffen
Jurk, Silvio
Jaschke, Jens
Krahlisch, Christian
Hoffmann, Rocco
Nickel, Torsten
Ronnspiel3, Michael
Radlow, Karsten
Kriger, Kevin
Kufeld, Daniel
Jaschke, Frank
Zimmermann, Peer
Lange, Gunter
Gosemann, Heiko
Lange, Sven
Piesker, Jorg
Alber, Thomas
Reich, Sven

Grunberg, Dirk
Gesche, Peter
Eilfeldt, Hannes Olaf
Starick, René
Matthiaschk, Reinhard
Hoch, Mario
Seifert, Manuel
Andert, Christian
Jorkschat, Tim
Roick, Daniel
Leufert, Tobias
Juchert, Sven
Lotto, Stefan
Blume, Detlev
Giese, Dirk

55 Seppelt, Tino
Kufeld, Tobias
Hesse, Peter
Winkler, Bernd
Wolff, Bernd
Richter, Mike

Weisbrod, Hans-Jirgen

Messerschmidt, Michael

Col
CSal
CSal
Bul
Wusl
Nial
Nial
Nial
Nial
Bul
Falkl
Net2
Bul
CSal
Net2
Spal
Col
Falkl
Barl
Net2
CSal
Bul
Wusl
Barl
Spal
Falkl
Spal
Fril
Barl
Falkl
Wusl
Fril
Nial
Fril
Barl
Barl
Spal
Wusl
Col
Fril
Fril
Net2
Bul
Col
Wusl
Bul
Net2
Barl
Col
Nial
Net2
Spal
Spal
Fril
Falkl
Falkl
Col
CSal
Wusl
CSal
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